教字[2006]01号

关于公布第七次优秀教育教学

研究论文评审结果的通知

为了促进我校高水平大学建设，深化教育教学改革，推动和加强高等教育理论与实践的研究，努力提高教育教学质量，根据教字[2005] 34号文件精神，学校开展了第七次优秀教育教学研究论文的评选工作。经过严格评审，《高等数学教学回顾》等20篇论文被评为优秀教育教学研究论文。

   特此通知

附件：中国科学技术大学第七次优秀教育教学研究论文目录

中国科学技术大学

         2006年1月10日

附件：

中国科学技术大学第七次优秀教育教学研究论文目录
（共20篇）

	序号
	作  者
	论  文  名  称

	1
	龚昇
	高等数学教学回顾

	2
	张文锐 李树美 杨捷频

李祥 沈显生
	普通生物学实验课教学的改革与实践

	3
	傅忠谦 周佩玲 郭明明

周正葆  何克东
	构建具有时代特征的微机实验教学环境

	4
	袁合 吴敏 高天芳 秦红
	中国科大教学实验室建设成绩、做法与思考

	5
	蒋作宏 康士秀 霍剑青
	物理实验教学仪器分析

	6
	何世平
	中国科大工程科学学院教学实验中心的建设成果及下一步目标

	7
	裴 旭  张淑林
	研究生学术越轨行为与对研究生的“量化”要求

	8
	徐军 许小亮 徐传明

何海燕 杨晓杰 刘洪图
	物理实验中如何指导学生进行科研设计

	9
	沈连婠 王瑞芳 邬玉亭

王琪民
	机械制图课程教学研究及其改革实践

	10
	王树禾
	数学史的教学内容与教学思想

	11
	李钦凡 杨晓萍 王伟华

岳兴林
	论高校教师思想政治工作及其深化

	12
	李永新 王琪民 俞巧云

李胜利 金泰义
	《精密机械设计基础》课程教学体系的整合及其教学思路

	13
	胡河宁 叶玉枝
	组织传播学的界定及其意义

	14
	李莉 张薇 缪柏其 戴小莉
	影响本科生学习成绩因素的探究与分析

	15
	张韵华 陈效群 陈秋桂

 季孝达 汪琥庭
	高等数学网上辅导

	16
	李德才
	提高德育教学有效性的若干思考

	17
	朱信龙 周先稠 曾文 林莉
	大学体育普修课评价标准与方法改革

	18
	张淑林 裴旭
	高校集约性学科平台建设的探索与思考

	19
	朱平平 杨海洋 何平笙
	在《高聚物的结构与性能》课程中应该引入的几个新概念

	20
	何平笙 杨海洋 朱平平
	聚合物粘弹性力学模型的电学类比

PAGE
1